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NON SEGUIRA’ INVIO CARTACEO
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Cordiali saluti

Ufficio Protocollo e Archivio

Ufficio Scolastico Provinciale di Vicenza

 

 

 

Clausola di riservatezza.

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari
sopraindicati. In caso di ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione
o copia e inoltro. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare
immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D.Lgs. n. 196/2003

 

 

Da: Carolina Graffi <carolina.graffi@grameenitalia.it> 
Inviato: venerdì 20 gennaio 2023 11:50
A: presidente@vi.camcom.it; stefania.pastore@vi.camcom.it; mauro.sfreddo@vi.camcom.it;
vicenza@ciavicenza.it; segreteria@cnavenetovest.it; vicenza@coldiretti.it; vicenza@confagricoltura.it;
presidenza@confartigianatovicenza.it; segreteriapresidenza@ascom.vi.it; federico.azzolini@ascom.vi.it;
vicenza@cdvc.it; direzione@confindustria.vicenza.it; d.valeri@confindustria.vicenza.it; coordinatore@csv-
vicenza.org; segreteriadelvescovo@icloud.com; direzione@univi.it; Fondazione Studi Universitari di Vicenza
<info@univi.it>; USP di Vicenza <usp.vi@istruzione.it>; serd.vicenza@aulss8.veneto.it;
roberta.sabbion@aulss8.veneto.it; Marino Quaresimin <marino.quaresimin@unipd.it>; direzione.dtg@unipo.it;
Edoardo Demo <edoardo.demo@univr.it>; andrea.berettazanoni@univr.it; Martina Marivo
<martina.marivo@jest.it>; Piervittorio Bernich <piervittorio.bernich@jest.it>
Cc: info@rucco.it; Luca Milani <lmilani@comune.vicenza.it>; Massimo Parolin
<maparolin@comune.vicenza.it>; Fabio Nicoletti <fnicoletti@comune.vicenza.it>; Mara Mignone
<mmignone@comune.vicenza.it>; Marco Marcatili <Marco.Marcatili@nomisma.it>; Massimiliano Colombi
<m.colombi@balancefor.it>; silvia brena <silviabrena3@gmail.com>; Andrea Di Nicola
<andrea.dinicola@unitn.it>; Paola Zocca <pzocca@comune.vicenza.it>; Assessore Istruzione
<assessore.istruzione@comune.vicenza.it>; Marco Fardin <mfardin@comune.vicenza.it>
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percorso di comunità sulla sicurezza”

 

Gentilissimi/e del Comitato degli Stakeholders, 

 

bentrovati/e! 

Cogliamo l'occasione di farvi gli auguri di Buon Anno e di riprendere in mano il progetto dopo le feste. 

 

Siamo qui infatti ad anticiparvi la data dell'evento pubblico programmato per Mercoledì 1 Febbraio dalle ore
17 alle ore 19 presso i Chiostri di Santa Corona. Nelle prossime ore usciremo pubblicamente e ci teniamo a
condividere con voi la locandina con l'agenda e i relatori dell'evento che trovate in allegato. 
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Il tema di questo primo evento pubblico sarà la relazione tra la sicurezza e le dimensioni educative e sociali
del territorio. L'incontro promuoverà una riflessione comune chiamando in gioco i mondi dell'educazione, della
scuola e dello sport e invita così a partecipare docenti, popolazione universitaria, educatori, operatori sociali e
i rappresentanti delle associazioni sportive del territorio, della cooperazione sociale e delle organizzazioni che
lavorano con il disagio giovanile.

 

Siete ovviamente tutti/e caldamente invitati a partecipare. 

In attesa di un vostro gentile riscontro, vi inviamo un caro saluto.

 

Per il gruppo di lavoro, 

 

Carolina

 

--

Carolina Graffi

grameenitalia.it

 

Please consider the environment before printing this e-mail. If you must print it, be sure to recycle the paper.
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http://grameenitalia.it/
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